1

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明, 並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PEKING APPAREL INTERNATIONAL GROUP LIMITED
北京時裝（集團）有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號 : 761）

核數師辭任及
更改香港之主要營業地址

董事會宣佈，李湯陳會計師事務所（「李湯陳」）於二零零八年三月三十一日辭任
為本公司及其附屬公司之核數師。董事會正物色合適核數師以填補李湯陳辭任
之空缺。本公司將就委聘新核數師一事，日期再作公佈。香港主要營業地址將
會於二零零八年四月一日更改。

北京時裝（集團）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，李湯陳已辭
任為本公司之核數師。辭任一事乃由於董事會意向聘請李湯陳進行本公司內部監
控評估及聘請另一會計師事務所為本公司及其附屬公司之新核數師，李湯陳謹此
辭任為本公司及其附屬公司之核數師。

於二零零八年三月三十一日，本公司接獲李湯陳之呈辭通知書，李湯陳已於二零
零八年三月三十一日辭任本公司及其附屬公司核數師。於呈辭通知書內，李湯陳
確認概無有關其辭任之事宜需要知會本公司股東或債權人或其附屬公司。董事會
確認，概無其它事宜需要知會本公司股東或債權人。董事會亦確認李湯陳未展開
本公司及其附屬公司截至二零零八年三月三十一日止年度之審核工作。

* 僅供識別

2

董事會根據公司細則第157條，正物色合適核數師以填補李湯陳辭任之空缺。本
公司將就委聘新核數師一事，日期再作公佈。

董事會欣然宣佈，自二零零八年四月一日起，本公司於香港之主要營業地址及聯
絡資料將會更改如下：

香港中環租庇利街一號喜訊大廈十樓
 電話號碼(852) 3618-5100 傳真號碼(852) 3590-5115

承董事會命
主席兼董事總經理

賈安民

香港，二零零八年三月三十一日

於本公佈日期，本公司之執行董事為賈安民先生、李永德先生、詹劍崙先生、鄭
國興先生、梁樹賢先生、施禮賢先生及施珊珊女士，而本公司之獨立非執行董事
為許雄先生、何偉志先生及郭振邦先生。